
 

ZARZĄDZENIE NR 499.2024 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Jeleniewo nr 498.2024 z dnia 10 kwietnia 

2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 statutu jednostki pomocniczej gminy, stanowiących załączniki  

od Nr 1 do Nr 33 do uchwały Nr XV/89/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r.  

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 33, poz. 644) 

oraz Uchwały nr IV.24.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XV/89/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 19 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz.Woj. Podl.  z 2019 r., poz. 484  

z 18 stycznia 2019 r.), zarządza się, co następuje :  

 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Jeleniewo nr 498.2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie 

wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Jeleniewo zmianie ulegają punkty 5 i 9 

określone w załączniku do zarządzenia, w następujący sposób: 

Lp. 
Data/ godz. 

wyborów 
Miejscowość/miejsce Zespół obsługujący Uwagi 

5. 07.05.2024 r. 

godz. 8:30 

Czerwone Bagno/ sołtys Natalia Taraszkiewicz 

Milena Konopko 

zmiana daty, 

miejsca 

9. 07.05.2024 r. 

godz. 17:00 

Jeleniewo/ 

budynek Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeleniewie 

Bożena Taraszkiewicz 

Anna Moniuszko 

zmiana daty, 

godziny  

i zespołu 

obsługującego 

 

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia Wójta Gminy Jeleniewo nr 498.2024 z dnia  

10 kwietnia 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Jeleniewo 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo 

 Kazimierz Urynowicz 

 

 


